Preis des Steinpark Rangsdorf

Samstag, den 1. September 2018, um 14:37

Starterliste: Prifung 19 Abt. : Jump & Run

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0260

0272

0299

0322

0010

0131

0202

0212

001

002

003

004

005

006

007

008

Pino K3

Quentin 143

Sammy 627

Soraya 229

Arcadia 14

Dorian W

Legolas 169

Lino 55
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Reiter (Nach-, Vorname)

Engelmeier,Josephine

REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S
Mdaller, Helen

PSV Jihnsdorfe.V.

Rauert,Hannah

RV GroBbeeren e.V.

Kolb,Charlotte Annika

Léandliches Reiten und Fahren Bilow
Locher,Maxi

PSV Jihnsdorfe.V.

Sperling, Katharina

REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-
Kéhn,Linda

REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S
Hardt,Annette

LANDLICHER RV SPANDAUE.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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